河北省市场监督管理局
冀市监函〔2023〕94 号

河北省市场监督管理局

关于发布 2022 年度河北省电梯维保单位

考核记分情况的通知

各市（含定州、辛集市）市场监督管理局，雄安新区综合执法局：

按照《河北省电梯维保单位考核评价和分类监管办法》（以

下简称《办法》），省局对各市报送的电梯维保单位考核记分情况

进行了汇总，根据汇总情况完成了对全省电梯维保单位的分类

（见附件），现予以发布。请各级特种设备安全监管部门根据《办

法》要求对电梯维保单位按照不同类别采取相应监管措施。

附件：1.2022 年度本省注册电梯维保单位考核分类情况表

2.2022 年度外省注册电梯维保单位考核分类情况表

河北省市场监督管理局

2023 年 3 月 3 日

（信息公开类型：主动公开）